
6

621

101

22 17

982 25

15

11ESPLOSO T02RS-PID  TAVOLA 1 DATA: 26/01/2021 REV.00

POS. CODICE DESCRIZIONE

1 T02APP002 GRIGLIA BACINELLA T02 FORI QUADRI

2 TARG0001 TARGA TORRE 70 X20

3 RACCS005 RACCORDO SPECIALE SCARICO 1/8G OT-CR

4 T02FRO005 FRONTALE T02 MULTI PID INOX

5 T02FIA002 PANNELLO LATERALE SX T02

6 VITE4001 VITE TCEI M4X12 INOX A2

7 DADO1801 MEZZO DADO OTTONE 1/8 " G

8 T02SUP003 SUPPORTO GRIGLIA SCALDATAZZE T02

9 T02SCA003 SCALDATAZZE T02 FORI QUADRI

10 T02RAI001A VETRINETTA T02

11 T02POS001 PANNELLO POSTERIORE T02

12 VITE4003 VITE TBEI M4 x 12 INOX A2

13 T02POR001 PORTATANICA T02

14 T02SUP004 STAFFA GUIDA SERBATOIO T02

15 T02FIA001 PANNELLO LATERALE DX T02

16 RONDP401 RONDELLA  PIANA 4.3X12X1 UNI 6593 A2

17 T02BAS001C TAPPO RESISTENZA BASAMENTO T02

18 PIED0003 PIEDINO INOX D40 H40 M10X16

19 PIED0002 PIEDINO INOX D40 H30 M10X16

20 APIED001 ASSY PIEDINO 60 X 20 ALLUMINIO

21 ABAS0002 ASSY BASAMENTO T02

22 T02BAC001 BACINELLA SCARICO T02

13

64 6

16

14

6

20 6616 6

12

3 7

1819

6

6



18

5

20

16

19

1

11

2 6

7

8

10

12

13

14

9

4

28

26

25

21

22

17

22
1723

3

27

25

24

15

ESPLOSO T02RS-PID  TAVOLA 2 DATA: 26/01/2021 REV.00

POS. CODICE DESCRIZIONE

1 MOTO0001 MOTORE RPM 120W 220/230-240V     50/60Hz

1 MOTO0002 MOTORE RPM 120W 110-120V     50/60Hz

2 POMP0002 POMPA ROTATIVA 50LT/H

3 RACCR001 RIDUZIONE 3/8 -1/8

4 RACCL009 RACCORDO A L PORTAGOMMA D6 CONICO 1/8

5 TANI0002 TANICA ACQUA  T02

6 DADO1401 MEZZO DADO OTTONE 1/4 G

7 GUAR0010 GUARNIZIONE OR 121 NBR 15.88X2.62

8 RACCS001 RACCORDO SPECIALE INNESTO TANICA

9 VALV0005 VALVOLA UNIDIREZIONALE SERBATOIO

10 GUAR0011 GUARNIZIONE OR 3081 NBR 20.29X2.62

11 RACCS004 RACCORDO SPECIALE COLLETTORE

12 RONDP402 RONDELLA  PIANA D4

13 RONDP401 RONDELLA DENTATA D.4 UNI 6798 A2

14 VITE4008 VITE TCEI M4X8 UNI 5931 A2

15 VITE4002 VITE TE M4X25

16 TUBT0004 TUBO PTFE 6X4 L150MM

17 RACCL004 GOMITO M 1/8 CONICO X TUBO 6X4

18 RACCT004 RACCORDO A T MMF 1/8

19 TUBS0011 TUBO SILICONE 5X8 L300

20 TUBT0005 TUBO PTFE 6X4  L220MM

21 VITE6001 VITE TE M6X8

22 RONDD601 RONDELLA DENTATA D.6

23 VITE5001 VITE TCEI M5X6

24 RONDD501 RONDELLA DENTATA D. 5 DIN 6798 A2

25 RONDP601 RONDELLA PIANA 6.4X12X1.6  UNI 6592 A2

26 VIBR0001 ANTIVIBRANTE MF 20X20X M6

27 T02SUP002 STAFFA SUPPORTO POMPA

28 DADO6001 DADO M6 UNI 5588 A2



15 15

13

4

1819

5

5

9

11

2017 29 16

8

3

3 2626 7

10

2

2

14

123 27

2521

28

24

622

12

ESPLOSO T02RS-PID  TAVOLA 3 DATA: 26/01/2021 REV.00

POS. CODICE DESCRIZIONE

1 T02SUP008 STAFFA SUPPORTO CALDAIA CAFFE' T02

2 VITE8001 VITE TE M8X10 INT. FILETTATA

3 RONDP802 RONDELLA 8X24

4 CALD0005 CALDAIA C.TA X T01 PID,T02 MB DISPLAY  E PID

5 RACCL001 RACCORDO A L 1/4 M (AS65K0014 )

6 SOND0004 SONDA DI TEMPERATURA NTC

7 VALV0004 VALVOLA DEPRESSIONE CALDAIA

8 GUAR0004 GUARNIZ. INIET. TEFLON E VALVOLA

9 RACCT002 RACCORDO A T  MMF 1/4

10  VALV0003 VALVOLA DI SICUREZZA 3/8 bar 1,5 VITON INOX PED IV

11 RACCT001 RACCORDO A T MMM 1/8

12 TERM0003 TERMOSTATO SIC. 140° UNIPOLARE MAN

13 CALD0002 CALDAIA C.TA PER T02 MULTIBOILER E PID

14 T02SUP006 STAFFA SUPPORTO CALDAIA SERVIZI  T02

15 VITE4003 VITE TBEI M4X12  UNI 7380 A2

16 GUAR0005 GUARNIZIONE PTFE 52X41XH4

17 RESI0001 RESISTENZA CALDAIA V230-240 W1100 1''G L90

17 RESI0005 RESISTENZA CALDAIA V110-120 W1100 1''G L90

18 RACCL007 RACCORDO A L RIDUZIONE M1/8-1/4

19 RACCL008 RACCORDO A L RIDUZIONE M1/4-28

20 RACCD003 NIPPLE 1/8M - 1/8M CONICO

21 RESI0003 RESISTENZA CALDAIA V230-240 W1100 1-1/4''G L65

21 RESI0007 RESISTENZA CALDAIA V110-120 W1100 1-1/4''G L65

22 TERM0004 TERMOSTATO SIC. 160° UNIPOLARE MAN

23 DADO5001 DADO M5 A2

24 SOND0005 SONDA DI LIVELLO 80MM

25 ISOL0004 ISOLANTE CALDAIA   SP7 330X150

26 RACC0002 RACCORDO TAPPO MASCHIO 1/4G

27 ISOL0002 ISOLANTE CALDAIA SP7 250X200

28 RONDD501 RONDELLA DENTATA D. 5 DIN 6798 A2

29 GUAR0002 GUARNIZIONE PTFE 42X33XH4



14

6

19 12

3

5

102

7

2120 11

1

15

4

9 8

3

7 816

ESPLOSO T02RS-PID  TAVOLA 4 DATA: 26/01/2021 REV.00

POS. CODICE DESCRIZIONE

1 T02TU005 TUBO DA INIETT. A RACCORDO A T T02 MULTI

2 RACCT005 RACCORDO A T FFM 1/8G

3 RACCL005 RACCORDO A L 1/8 M/F CONICO

4 T02TU004 TUBO DA EV. A CALDAIA T02 MULTI

5 RACCL002 RACCORDO A L 1/8-1/8

6 EV223001 EV. 2 VIE 1/8 230V

7 RONDP401 RONDELLA DENTATA D.4 UNI 6798 A2

8 VITE4001 VITE TCEI M4X12 INOX A2

9 VALV0002 VALVOLA NON RITORNO 1/8M

10 VALV0001 VALVOLA DI ESPANSIONE

11 TUBS0011 TUBO SILICONE 5X8 L300

12 RACCL009 RACCORDO A L PORTAGOMMA D6 CONICO 1/8

13 T02SUP007 STAFFA SUPPORTO RUBINETTO

14 DADO4001 DADO M4 ( UNI 25588 A2 )

15 RUBIR001 RUBINETTO FF TENUTA VITON 1/8

16 VITE4004 VITE TCEI   M4 X 16 UNI 5931 A2

17 RACCL004 GOMITO M 1/8 CONICO X TUBO 6X4

19 RACCD006 RACCORDO DRITTO  M  1/8  X TUBO 6X4

20 TUBS0011 TUBOSILICONE 5X8 L300

21 RACC0003 RACCORDO TAPPO MASCHIO 1/8G

2

13

17

2



23

16

8

1820

12

22 21 19

15

3 7

11

2

13

14

1

17

6

9

10

20

54ESPLOSO T02RS-PID  TAVOLA 5 DATA: 26/01/2021 REV.00

POS. CODICE DESCRIZIONE

1 T02TU003 TUBO RUB. VAP. T02 MULTI

2 T01TU002 TUBO PRESSOSTATO T01

3 PRES0001 PRESSOSTATO MATER CE

4 SOND0002 SENSORE LIVELLO CAPACITIVO

5 VITE4003 VITE TBEI M4 x 12 INOX A2

6 VITE4004 VITE TCEI   M4 X 16 UNI 5931 A2

7 RELA001 RELAY SSR

8 LIV23002 REGOLATORE LIVELLO 2S 230-240V SENS.
CAP.

8 LIV11502 REGOLATORE LIVELLO 2S 115V SENS. CAP.

9 VITE4007 VITE TCEI M4X25 UNI 5391 A2

10 T02SUP010 STAFFA SUPPORTO CENTRALINA T02S

11 TUBR0001 TUBO RAME CAPILL. 1.27X2.51 L500 FF1/8

12 INTE0006 MICROINTERRUTTORE 2 CONTATTI

13 TUBR0002 TUBO RAME CAPILL. 0.9X2 L1000 FF1/8

14 T02TU006 TUBO RUB. H2O T02 MULTI

15 PASS0001 PRESSACAVO POLYAMIDE PG16 NERO

16 CAVO0001 CAVO ALIMENTAZIONE SHUKO 1,5 MT

17 T02TU002 TUBO CIRC. INF. T02 MULTI

18 T02TU001 TUBO CIRC. SUP. T02 MULTI

19 MANO0001 MANOMETRO DOPPIA SCALA D60

20 INTE0002 INTERRUTTORE BIP. 16A ON-OFF

21 LAMP0001 LAMPADA LED VERDE

22 LAMP0002 LAMPADA LED ROSSO

23 TERM23002 TERMOSTATO PID 230

23 TERM11002 TERMOSTATO PID 110V



17

9

9

26

12

12

12

38

20

20
35

32

22

28

19

10

30

11

23

31

40

36

29

27

37

1

34

41

25

8

8

21

39 13

15

16

18

14

ESPLOSO T02RS-PID  TAVOLA 6 DATA: 26/01/2021 REV.00

POS. CODICE DESCRIZIONE

1 RGRU0001 TAP.M16X1,5 SUP.GR.OT57 PUL.CR.NSF
2 RGRU0002 GUARNIZIONE PTFE VERGINE 22X17X2
3 RGRU0003 FILTRO INOX DE8.5 H44 LD0.75 SP0.15
4 RGRU0004 INIETTORI CH7X9 M6X0.75
5 RGRU0005 CANOT.SUPERIOR.GR.RC PUL OT57 CR.
6 RGRU0006 CAN.SUP.GR.LEVA OT57 LUC. INIE0.7
7 GUAR0001 GUARNIZIONE ISOLANTE FISSAGGIO
8 RGRU0007 PRIGIONIERO AVP M8X27 TORN.FIL.8-15
9 DADO8001 DADO M8 UNI 5588
10 RGRU0008 PERNO FERMA CAMME INOX
11 RGRU0009 ALBERO A CAMME RETTIFICATO
12 RGRU0010 GUARNIZIONE PTFE VERGINE 35X30X2
13 MANP0001 MANOPOLA GRUPPO M8 PLASTICA
14 T01LEV001 LEVETTA GRUPPO
15 VITE8004 VITE TBEI M8X25  UNI 7380 A2
16 T01R0N001 ROND. GRUP. E61  D18 sp.5 QUADRO 6X6
17 DADO6002 DADO M6 CIECOUNI 5721 A2
18 T01R0N002 ROND. GRUP. E61  D18X12  sp.5
19 RGRU0011 FLANGIA PORTACAMME GRUPPO CROM.
20 RGRU0012 RONDELLA STAMP.15.8X7.8X4 EPDM75SH
21 RGRU0013 BUSSOLA PREMIGOMMINO
22 RGRU0014 MOLLA PREMIGOMMINO GRUPPO
23 RGRU0015 TAPPO PREMIGOMMINO E22 GROMATO
24 RGRU0016 FLANGIA PORTACAMME GR.LEVA PREAS.
25 RGRU0017 RACCORDO INFERIORE GRUPPO
26 RGRU0018 GUARNIZIONE PTFE VERGINE 26X21X2
27 RGRU0019 BUSSOLA FRANGIACQUA
28 RGRU0020 MOLLA SCARICO GRUPPO
29 RGRU0021 VALVOLINA 2 PEZZI TONDO + TRIANGOLO
30 RGRU0022 CANOTTO INF. CROMATO GR. LEVA
31 RGRU0023 BUSSOLA GUIDA MOLLA GRUPPO
32 RGRU0024 MOLLA VALVOLA EROGAZIONE
33 RGRU0025 ASSIEME VALVOLINA INFERIORE
34 RGRU0026 FILTRO A DOCCIA INOX AISI430
35 RGRU0027 GUARNIZ. SOTTOCOP.H8.5 NBR80SHFDA
36 RGRU0028 SPRUZZATORE GRUPPO D30 OT57
37 RGRU0029 CORPO GRUPPO LEVA CROMATO OT57
38 RGRU0030 GUARNIZIONE TF 10X6X1
39 RGRU0031 VITE TCE A2 INOX 6X8 UNI 5931
40 RGRU0032 ASSIEME VALVOLINA EROGAZIONE
41 RGRU0033 OR128 20.63 X 2.62 VITON 70

2

3

4

5

33

32

7

24

6



1 2

18

19

16

12 14

23

15

3 4

ESPLOSO T02RS-PID TAVOLA 7 DATA: 26/01/2021 REV.00

POS. CODICE DESCRIZIONE

1 DADO1401 MEZZO DADO OTTONE 1/4 G

2 RONDG1401 GROWER LARGA  M14 UNI 1751

3 RRUB0019 RACC.POST.RUB.LEVA  W19X19-G1/4

4 RRUB0020 GUARNIZIONE PTF8 VERGINE 24X19X2

5 MOLLA-V MOLLA VAL.RUB.CARICO ECONOMICO

6 RRUB0022 VALVOLINA RACPORGUA2

7 RRUB0023 CORPO RUBINETTO

8 RRUB0024 MOLLA TIPO X

9 RRUB0025 PERNO PORTA-OR / APERTURA RUB. A LEVA

10 RRUB0026 OR 113 10,77X2,62 EP 851

11 RRUB0027 PASTIGLIA ACCIAIO

12 RRUB0028 ASTA ACCIAIO

13 RRUB0029 INSERTO ACCIAIO

14 RRUB0030 CAPPUCCIO RUBINETTO A LEVA CROMATO

15 MANP0007 MANOPOLA M8 RUBI-LEVETTA PLASTICA

16 RRUB0031 LANCIA ACQUA COOL TR_002LK

17 RRUB0013 GUARNIZIONE AERATORE FRANGIACQUA

18 RRUB0012 AERATORE IN ACETALICO PER FRANGIACQUA

19 RRUB0032 SUPPORTO AERATORE FRANGIACQUA CROMATO

20 RRUB0033 SPRUZZATORE VAP. INOX ESAGONALE 2 FORI D.1,
2MM CON OR

21 RRUB0034 OR LANCIA VAPORE COOL

22 RRUB0035 LANCIA VAPORE COOL TR_001 LK

23 23119005 GUIDA MOLLE SNODO

24 RRUB0037 GUARNIZIONE PTF8 LANCE COOL

25 RRUB0038 RONDELLA SCODELLINO LANCE COOL

26 RRUB0039 SUPPORTO AREATORE SUPERIORE LANCIA ACQUA
COOL

27 LANCA001 LANCIA ACQUA COOL DADO EC

28 LANCV001 LANCIA VAPORE COOL DADO EC

29 RUBIL0001 RUBINETTO LEVETTA SENZA MANOPOLA

22

20

17

8

24

5 6 7 9 10 11 138

26

21

27

28

29

25



11 10

6

7

5

1

4

3

13 12

89

2

2

3

4

14 15

16

16

ESPLOSO T02RS-PID TAVOLA 8 DATA: 26/01/2021 REV.00

POS. CODICE DESCRIZIONE

1 FILT0003 FILTRO 2 TAZZE AISI304 12GR C/BORDO

2 ANEL0001 ANELLO GRAFFA FILTR.D1,2 COD.10-126

3 PTFL0001 CORPO PORTAFILTRO CR-LUC

4 MANP0005 MANOPOLA PORTAFILTRO ATT.M12 C/VITE

5 BECC0002 BECCUCCIO RC 2V.B.OPEN05 BUR.CR.NSF

6 FILT0002 FILTRO 1 TAZZE AISI304 12GR C/BORDO

7 BECC0001 BECCUCCIO RC 1V.B.OPEN05 BUR.CR.NSF

8 FLEX0003 TUBO FLEX 1500mm FF 1/8

9 VALV0002 VALVOLA NON RITORNO 1/8M

10 TAMP0002 PRESSINO NOCE  D.58MM NYLON

11 TAMP0001 PRESSINO DOPPIO D.50/57MM NYLON

12 MISU0001 MISURINO CAFFE ABS NERO

13 SPAZ0001 SPAZZOLINO

14 APTF2001 ASSY PORTAFILTRO COMPLETO A 2 DOSI

15 APTF1001 ASSY PORTAFILTRO COMPLETO A 1 TAZZA

16 TAPP0001 TAPPO BOMBATO ABS X MANP04 CROMATO


